

“Sürdürülebilir Kampüs Ödül Programı” Başvuru Rehberi	
AMAÇ	<p>“Sürdürülebilir Kampüs Ödül Programı” Üniversitemizin Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu tarafından kurgulanmıştır. Çalışma Grubunun amacı TEDÜ’de katılımcı bir sistem içerisinde eğitim – araştırma – yönetim – topluma katkı eksenlerinde sürdürülebilirlik, çevre politikaları, iklim değişikliği, eşitsizlikler gibi küresel, kültürel ve ekolojik meselelere yönelik farkındalığı arttırmak, söz konusu konularda eyleme dönük ve toplumsal faydaya dönüşen adımların atılmasını teşvik etmektir. Çalışma Grubu’yla ilgili daha detaylı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.</p> <p>Sürdürülebilir Kampüs Ödül Programı’nın amacı TEDÜ’nün sürdürülebilirliğe yönelik çalışmalarına tüm mensuplarını dahil etmek, sürdürülebilir kampüs hedefine yönelik fikirleri toplamak ve süreç içerisinde bu fikirleri uygulamaya koyarak “Sürdürülebilir TEDÜ” temel amacına ulaşmaktır.</p>
PROGRAM TAKVİMİ	Son Başvuru Tarihi: 14 Aralık 2022, saat: 23.59 Sonuçların Duyurulması: 30 Aralık 2022
UYGUN BAŞVURU SAHİPLERİ	<p>En az 3 kişilik grupların başvuruları kabul edilecektir. Ekiplerde;</p> <ul style="list-style-type: none">• TEDÜ öğrencileri (bölüm ve sınıf fark etmeksizin)• TEDÜ akademisyenleri• TEDÜ idari personelleri• Alt yüklenici tarafından (temizlik, yemek, güvenlik hizmetleri vb.) TEDÜ’de çalışmak için görevlendirilen personel• TEDÜ mensuplarının çoğunlukta olması koşuluyla dış paydaşlar dahil edilebilecektir.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ	Azami 90 gün (3 ay)
PROJE YERİ	Çözümün uygulaması TED Üniversitesi Kampüsü içinde olmalıdır. Proje yeri kampüse yönelik çalışmalar yapmak koşuluyla kampüs çevresini de içine alabilir.
İLGİLİ SKA’LAR	Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına (SKA’ya) yönelik herhangi bir kısıt/önceliklendirme bulunmamakla birlikte sunulacak çözümlerin en az 1 SKA’ya hizmet etmesi beklenmektedir.
PROJE KATEGORİLERİ	Bu kategoriler sadece ilham verme amaçlı olup kısıtlayıcı değildir: <ul style="list-style-type: none">• Katılımcı farkındalık artırma faaliyet ve etkinlikleri• Belirli bir mekanın yeniden işlevlendirilmesi• Sürdürülebilir Kampüs için ürün/hizmet/süreç tasarımına yönelik öneriler

	<ul style="list-style-type: none">Amaca doğrudan hizmet eden diğer faaliyetler
BAŞVURU KISITLARI	<ul style="list-style-type: none">Proje fikrinin özgün olması, daha önce herhangi bir ödül/yarışma programı kapsamında ödül almaya hak kazanmamış olması gerekmektedir.Bir kişi en fazla 3 grupta/başvuruda yer alabilir ve bu grupların yalnız birinde grup lideri olarak bulunabilir.
DEĞERLENDİRME SÜRECİ	Başvuruların sona ermesinin ardından jüri üyeleri bu Başvuru Rehberinde belirtilen değerlendirme kriterleri doğrultusunda değerlendirmelerini yapacak ve eşik puanı (80 puan) geçen projeler seçilecektir. Ödül almaya hak kazanan çözüm sahipleri Ödül Etkinliği'nde açıklanacaktır.
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ	<ul style="list-style-type: none">Sorunun önlenmesi ya da ihtiyacın giderilmesine sürdürülebilir katkı - 25 puanSosyal/çevresel etki (SKA'lara katkı, olumsuz etki, risk yönetimi) - 25 puanBütünsellik, problem-çözüm uyumu, uygulanabilirlik - 25 puanEkibin yetkinliği, işbirliği, disiplinlerarasılık, kapsayıcılık, çeşitlilik- 10 puanÖzgünlük - 10 puanÇarpan etkisi, ölçeklenebilirlik - 5 puan
ÖDÜLLER	<p>Öne çıkan 3 çözüme sağlanacak ödüller şunlardır:</p> <ul style="list-style-type: none">Başarı sertifikasıSürdürülebilir TEDÜ'de temsilcilikSürdürülebilir ürünlerden oluşan hediye kutusuÜniversitenin iletişim kanallarında (web sayfası, instagram hesabı gibi) görünürlükRadyoTEDÜ'de fikirlerinizi aktarma şansıFikirlerinizin hayata geçmesine yönelik mentorlukÜniversite'nin sağlayabileceği aynı katkılar - yer/ekipmanHibe kaynaklarına ulaşım için teknik destek verilmesiİlgili konuda bir alan gezisi <p>Bu Program temel olarak fikirleri ödüllendirmekle birlikte bu fikirlerin hayata geçirilmesi için birçok finansal olmayan desteği (mentörlük, görünürlük, yer, ekipman, vb.) de sağlayacaktır. Bunun yanı sıra bazı çözümler pilot uygulama yapmak üzere seçilecek ve finansal olarak da desteklenebilecektir.</p>
BAŞVURU ŞEKLİ	<p>Başvurular sadece https://bit.ly/SustainableCampusApp adresi üzerinden kabul edilecektir. Jüri üyeleri gerekirse başvuru sahibi ekiplerle görüşme düzenleyebilir.</p> <p>Sorularınız için: sustainable@tedu.edu.tr</p>